1

各位

2017 年 7 月 27 日
SBI エステートファイナンス株式会社

SBI マネープラザ株式会社

SBI マネープラザ新宿中央支店での
SBI エステートファイナンス不動産担保ローン商品販売開始のお知らせ

SBI エステートファイナンス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：高橋 和

彦、以下「SBI エステートファイナンス」）と、証券、保険商品、住宅ローンなどの幅広い

金融商品を取り扱う店舗を全国で展開する SBI マネープラザ株式会社（本社：東京都港

区、代表取締役執行役員社長：太田智彦、以下「SBI マネープラザ」）は、代理

業務委託契約（以下「本契約」）を締結し、2017 年 7 月 27 日（木）より「SBI マネ

ープラザ新宿中央支店（※1）」において SBI エステートファイナンスの取り扱う不動産担

保ローン商品（※2）の販売を開始いたしましたので、お知らせいたします。

本契約によりSBIエステートファイナンスでは都内での営業拠点を2拠点とすることで、

また SBI マネープラザでは取り扱い金融商品を拡充することで、よりお客様にとって利便

性の高い商品のご案内が可能となりました。

SBI エステートファイナンスは不動産に関わるお客様の幅広いニーズに迅速にお応えし、

社会に貢献できる企業を目指して邁進いたします。

また、SBI マネープラザは、今後もお客さま一人ひとりに最適な金融商品を提供する「日

本最大の金融商品ディストリビューター」を目指し、お客様へのより高い品質の商品・サ

ービスの提供に努めてまいります。

※1  店舗の概要
【店舗名称】SBI マネープラザ新宿中央支店
【所在地】東京都新宿区西新宿 1-19-5 第二明宝ビル 2F
【URL】http://www.sbi-moneyplaza.co.jp/branches/04_shinjuku.php
【電話番号】03-6864-1531

※2 不動産担保ローン商品概要
融資金額 300 万円～5 億円
融資利率 [短期融資]年 4.50％～9.50％

[長期融資]年 2.90％～9.50％

http://www.sbi-moneyplaza.co.jp/branches/04_shinjuku.php

2

融資期間 [短期融資]期間 1 ヶ月～18 ヶ月
[長期融資]期間 1 年～25 年（返済回数 12 回～300 回）

取扱地域 1 都 3 県（東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県）
 金利等の条件は 2017 年 7 月時点のものであり、金利情勢等により内容を変更する場合が

あります。また、各条件は資金使用使途等により異なります。
 お申込みにあたっては、所定の審査がございます。審査の結果によってはご希望に添え

ない場合がございます。
 詳しくは SBI エステートファイナンスのホームページ

（URL： https://www.sbi-efinance.co.jp/loan/）をご覧ください。

以上

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【本プレスリリースに関するお問合せ先】
SBI エステートファイナンス株式会社 総合企画室  03-6858-7320
SBI マネープラザ株式会社 総合企画部 03-6229-0166

https://www.sbi-efinance.co.jp/loan/